
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 368, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o Procurador da República responsável pelo 1° ofício da Procuradoria da

República em Santa Catarina para atuar nos autos do Procedimento Investigatório nº 5001891-

91.2016.404.7200, mantendo-se nos sistemas o impedimento dos Procuradores da República Roger

Fabre e João Marques Brandão Néto.

ROGER FABRE

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 23 jun. 2016, p. 61.


